
Originální autobaterie
Typ Kapacita / 

startovací proud
Cena

L1 50 Ah / 420 A 2 449 Kč
L2 60 Ah / 600 A 3 769 Kč
L3 70 Ah / 720 A 4 019 Kč
L2 EFB 60 Ah / 510 A 4 529 Kč
L3 EFB 70 Ah / 720 A 5 159 Kč

Uvedené ceny autobaterií jsou za 1 kus včetně DPH a bez montáže. Baterie typu EFB jsou vhodné pro vozidla vybavená systémem 
Stop&Start a vyznačují se delší životností při zvýšeném cyklickém zatížení.

Uvedené ceny předních stěračů jsou za 2 kusy, ceny za zadní stěrač a autobaterie jsou za 1 kus včetně DPH a bez montáže.
Kompletní nabídku stěračů a baterií naleznete v autorizovaných servisech Dacia.

Value+
Jste majitelem vozu staršího než 4 roky?
Vyberte si produkty z naší řady Value+, určené pro starší vozidla.
Více na advantage.dacia.cz.

Autobaterie Value+
Typ Kapacita / 

startovací proud
Cena

L1 50 Ah / 420 A 2 019 Kč
L2 60 Ah / 600 A 2 629 Kč
L3 70 Ah / 720 A 2 729 Kč
L2 EFB 60 Ah / 510 A 3 119 Kč
L3 EFB 70 Ah / 720 A 3 559 Kč

AUTOBATERIE, STĚRAČE

Stěrače
Model Přední Zadní

LOGAN II / SANDERO II / 
DUSTER II / LODGY /
DOKKER

799 Kč 249 Kč

Ochrana zavazadlového prostoruGumové koberce

Nosič lyží/snowboardu Střešní box

SEZONNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Více informací o zvýhodněné nabídce příslušenství naleznete na www.dacia.cz/prislusenstvi.html.

Razítko partnera DaciaInfolinka Dacia  
800 380 380

Nabídka platí do 31. 12. 2022, nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Dacia. Všechny uvedené zákaznické ceny jsou včetně 
DPH a nezahrnují montáž. Renault Česká republika, a. s., si vyhrazuje právo na změnu uvedených cen, výše slev a technické specifikace 
výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze informativní a  není závaznou nabídkou k  uzavření kupní smlouvy. Použité 
obrázky jsou ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena.

SERVIS DACIA
MAXIMÁLNÍ POHODLÍ  
PRO VÁS I VÁŠ VŮZ

AKČNÍ NABÍDKA 
ZIMNÍCH PNEUMATIK 
A KOMPLETNÍCH KOL

Dacia doporučuje  

ESHOP.DACIA.CZ

NOVĚ
V NABÍDCE

eshop.dacia.cz

Vyjet? Ano, ale také sjet, zatočit a zastavit.
To je, oč tu běží.

Sněhové řetězy považuje mnoho řidičů za zbytečnost, 
ale řetězy nejsou jen o tom, vyjet do svahu, ale také z něj 
sjet, zatočit v zatáčce a také zastavit tam, kde je potřeba. 
Zabraňte krizové situaci pomocí naší nabídky sněhových 
řetězů. Více na www.eshop.dacia.cz.



Pneumatiky Motrio jsou privátní značkou založenou na úzké spolupráci  
odborníků Renault Group s předním světovým výrobcem pneumatik.  
Nová, vylepšená řada Fairway Winter představuje reálnou alternativu  
prémiových značek optimalizovanou pro potřeby vozů Dacia  
s vynikajícím poměrem kvalita/cena. Více informací naleznete zde.

Výhody
■  skvělá ovladatelnost při jízdě na různých površích v zimních podmínkách
■  vynikající výkon a ovladatelnost na sněhu
■  nízký valivý odpor a dlouhá životnost

215/65 R16 98H 
Merida

6 039 Kč/ks

215/60 R17 100V
Tergan

8 949 Kč/ks

205/60 R16 92H 
Mahalia

5 629 Kč/ks

195/55 R16 87H
Amaris

5 859 Kč/ks

NABÍDKA KOMPLETNÍCH KOL A DISKŮ AKČNÍ NABÍDKA ZIMNÍCH PNEUMATIK

Doporučené zákaznické ceny jsou za 1 kus včetně DPH, montáže a ozdobných krytů kol. Montáž zahrnuje práci a drobný 
materiál (ventilky, závaží). Ozdobné kryty kol / středové krytky jsou k dispozici dle aktuální dostupnosti. Komplety jsou 
dodávány se standardními ventilky. Použité obrázky jsou pouze ilustrativní.

Uvedená cena je za 1 kus včetně DPH a bez montáže. Dostupnost hliníkových disků a jejich cena se mohou lišit dle 
modelu a motorizace vašeho vozu. Kompletní nabídku disků najdete na disky.dacia.cz.

Kompletní kola s hliníkovými disky

Hliníkové disky

Pneumatiky 

Program pro starší vozy

Komplety 
s plechovými disky

Komplety  
s plechovými disky flex

Komplety  
s hybridními disky

LOGAN III /  
SANDERO III

SANDERO III 
STEPWAY / JOGGER

DUSTER II 4×2 DUSTER II 4×4

3 249 Kč/ks

LOGAN III /  
SANDERO III
185/65 R15 88T

4 249 Kč/ks 4 449 Kč/ks

SANDERO III STEPWAY /
JOGGER

205/60 R16 92H 

DUSTER II 4×2
215/65 R16 98H

VÍCE O KOMPLETNÍ NABÍDCE  
PNEUMATIK ZJISTÍTE ZDE!

SEZONNÍ KONTROLA VOZU
+ DÁREK

Sezonní kontrola vozu se skládá z prověření 18 nejdůležitějších bodů.  
Ujistěte se, že je váš vůz připraven na další bezpečné cestování. 

490 Kč

Viditelnost 
4 body

Motor
3 body

Autobaterie 
1 bod

Podvozek
2 body

Pneumatiky
3 body

Brzdy
3 body

Klimatizace
1 bod

Bezpečnost
1 bod

Uvedená cena je včetně DPH a zahrnuje kontrolu výše uvedených 18 bodů a 5 l zimní kapaliny do ostřikovačů.  
Akce platí do vydání zásob.

nyní pouze za

18 BODŮ

Cena pneumatik je za 1 kus včetně DPH a nezahrnuje montáž. Přesný homologovaný rozměr pneumatiky včetně hmotnostního 
a rychlostního indexu zkontrolujte, prosím, podle technického průkazu ke konkrétnímu vozidlu (mohou se lišit dle modelu/verze/
motorizace). Kompletní nabídku zimních pneumatik a disků najdete u svého autorizovaného prodejce a v servisu Dacia, se kterým, 
prosím, konzultujte aktuálnost doporučených cen. Zkratka v názvu pneumatiky, např. „CBB-71“, označuje 
údaje ze štítku pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740. Více 
informací získáte u svého servisního poradce.

MODEL ROZMĚR PREMIUM ECONOMY

SPRING 165/70 R14 81T
FAIRWAY WINTER: DCB-70 UG 9+: DBB-70 ESKIMO S3 +: DCB-71

1 409 Kč 2 019 Kč 1 369 Kč

LOGAN II / 
SANDERO II

185/65 R15 88T
FAIRWAY WINTER: CCB-72 LM005: CAB-71 KR. MONTERO 3: CCB-71

1 479 Kč 1 829 Kč 1 479 Kč

205/55 R16 91H
FAIRWAY WINTER: DBB-72 W SPORT 3D: DCB-72 ESKIMO HP 2: CBB-71

1 859 Kč 2 889 Kč 1 889 Kč

LOGAN III / 
SANDERO III

185/65 R15 88T
FAIRWAY WINTER: CCB-72   LM005: CAB-71 KR. MONTERO 3: CCB-71

1 479 Kč 1 829 Kč 1 479 Kč

195/55 R16 87H
FAIRWAY WINTER: CCB-72 W SPORT 5: DBB-72 ESKIMO HP 2: CCB-72

2 059 Kč 3 199 Kč 2 039 Kč
SANDERO III / 

STEPWAY / 
JOGGER

205/60 R16 92H
FAIRWAY WINTER: CCB-72   LM001: CBB-72 ESKIMO HP 2: CBB-71

2 199 Kč 2 799 Kč 2 129 Kč

LODGY/ 
DOKKER

185/65 R15 88T
FAIRWAY WINTER: CCB-72   LM005: CAB-71 KR. MONTERO 3: CCB-71

1 479 Kč 1 829 Kč 1 479 Kč

195/55 R16 91H – UG 9+: CBB-72 WH4: CBB-71

3 429 Kč 2 449 Kč

DUSTER

215/65 R16 98H
FAIRWAY WINTER: CCB-72   LM005: CAB-71 WH4: CBB-71

2 469 Kč 3 119 Kč 2 469 Kč

215/65 R16 102H – UG PERF.+: CCB-71 WH4: CBB-71

3 709 Kč 2 589 Kč

215/60 R17 96H
FAIRWAY WINTER: CCB-72 W SPORT 5 SUV: DCB-72 WH4: CBB-71

3 199 Kč 3 909 Kč 3 199 Kč

215/60 R17 100V – LM005DG: DAB-71 –4 009 Kč

DEZENT  
TN silver / TN dark

14–17"

od  2 890 Kč

DEZENT  
TY / TY graphite

15–18"

od  2 890 Kč

DEZENT  
TZ / TZ graphite

15–19"

od  2 890 Kč

DACIA ADVANTAGE
Výhodné řešení pro váš starší vůz.
Ušetříte nejméně 20 % nákladů na údržbu.
Více na advantage.dacia.cz.


